2019 年 7月吉日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材カンパニー

営 業 本 部

『エコ間伐紙Ｎ』新規格発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格

別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度『エコ間伐紙Ｎ』につきまして下記のとおり新規格を加え、リニューアル

いたしましたのでご案内いたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 【製品名】

エコ間伐紙Ｎ

 ※間伐クレジットパルプ配合率 10％以上

※古紙配合率 30％以上

【寸法・連量】

寸法（mm） 追加規格 従来規格

788 × 1091 55 ・ 70 ・ 90 kg 110 ・ 135 ・ 160 ・ 265 ・ 360 kg

939 × 636 38 ・ 48.5 ・ 62.5 kg 76.5 ・ 93.5 kg

以上